ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

Secretaria Distrital de Integracion Social

HOJA DE VIDA

Persona Natural ®eo Q{D

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 10-oct-2025
Fecha Validacion: 17-oct-2025

1 ATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES
GARCIA RODRIGUEZ ANIBAL EDUARDO
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD

cc®ceQpras O No. 80883106 FO M ® | coL® extraniero O

LIBRETA MILITAR

PRIMERACLASE & SEGUNDACLASE (O NUMERO 025764 DM 34

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA pia [ 9 | mes [FeB | aRio | 1986 | | kR carrera 20a bis # 74-19 A

PAIS Colombia PAIS  Colombia DEPTO Bogota D.C.

DEPTO Bogota D.C. CIUDAD Bogota D.C. TELEFONO 3112297999
CIUDAD Bogota D.C. EMAIL anibalegr88@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO (LOS GRADOS DE 10 A 60 DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60 A 110 DE

EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

EDUCACION BASICA TITULO Bachiller Academico
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
1°.]12°. | 3°. | 4° | 5°]|6° | 7°.]8°]9°. |10°. 1){. MES | DICIEMBRE | ANO| 2004

OTROS ESTUDIOS
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO:

NOMBRE DEL CURSO INSTITUCION DE FORMACION ANO TERMINACION  HORAS
TALLER DE REGLAMENTACION LABORAL FUNDACION UNIVERSITARIA COMPENSAR 2025 8
DIPLOMADO FORMADOR DE FORMADORES PONTIFICIA UNIVERSIDAD JAVERIANA 2024 90
EMPRENDIMIENTO BASICO SENA 2011 20
SENSIBILIZACION EN EMPRENDIMIENTO SENA 2010 4
Técnico Asistencial en Administracién Documental SENA 2010 0
Firma electronica validador: JULIANA SENDOYA OSPINA 17/10/2025 11:00:04
1642795 Documento electronico: a3d5abb4aa44651d9a66d5d8172bf25ed01df4235e7da04db74bb878bc6277c  Pagina 1 de 6

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente



FORMATO UNICO
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Persona Natural
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ENTIDAD RECEPTORA

Secretaria Distrital de Integracion Social

Sideap-

Ultima Actualizacion: 10-oct-2025
Fecha Validacion: 17-oct-2025

DOMINIO DE IDIOMAS

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPANOL QUE HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA , REGULAR (R) BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

IDIOMA

LO HABLA

LO LEE

LO ESCRIBE

R B MB R B

MB

R B MB

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
GRUPO ENERGIA BOGOTA X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. nomina@geb.com.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3268000 piA [ 4 | mMes [8__ | aNo [2022 [[pia [1__| mES [4__| ANO | 2025
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Auxiliar Administrativo Auxiliar de archivo Area de Gesti6on Documental Cra. 9 #73-44

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
FIDEICOMISOS PATRIMONIOS AUTONOMOS FONDO COLOMBIA EN PAZ X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. usuarios.colombia@jobandtalent.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
5214789 DA | 16 | MES [6 | ARo [2020  ||Dia [30 | mEs [4_ | ARo | 2021

CARGO O CONTRATO

Auxiliar V

DEPENDENCIA

Area de Gestion Documental

DIRECCION

Carrera 12 # 90-19

Firma electronica validador:

1642795

JULIANA SENDOYA OSPINA 17/10/2025 11:00:04

Documento electronico: a3d5abb4aa44651d9a66d5d8172bf25ed01df4235e7da04db74bb878bc6277¢
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

Secretaria Distrital de Integracion Social

Sideap-

Ultima Actualizacion: 10-oct-2025
Fecha Validacion: 17-oct-2025

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis

CONSORCIO FONDO COLOMBIA EN PAZ 2018 X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. pecycia.com.co

TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
2126925 pa |3 |mes |7 | aRo [ 208 [|oia [26 | MES [3 | ARO | 2019
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Auxiliar 5 Gestion Documental calle 67 6-60

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis

TALENTUM - ALMAGRARIO S.A X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. Infotalentum@talentum.com.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
20100391 pia [ 10 | mes [¢ | aRio [ 2017 [loia |22 | mEs [11 | Ao [ 2017

CARGO O CONTRATO

Auxiliar de gestion Documental

DEPENDENCIA

Area de Gestion Documental

DIRECCION

Cra 31A Bis No. 4-16

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS

ALMAGRARIO X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. servicioalcliente@almagrario.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3176609849 pa |8 |mes [4 | aRo [ 2014 [loia [7 | wmes |2 | avo [ 2017

CARGO O CONTRATO

Auxiliar de gestion Documental

DEPENDENCIA

Area de Gestion Documental

DIRECCION

Cl. 19 #1209

Firma electronica validador: JULIANA SENDOYA OSPINA 17/10/2025 11:00:04
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Secretaria Distrital de Integracion Social

Sideap-

Ultima Actualizacion: 10-oct-2025

Fecha Validacion: 17-oct-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis

TEMPO S.A.S X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. tempobogota@tempo.com.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
6105498 pia | 13 | mes [6 | aRio [ 2013 [loia |19 | meEs [3 | aRo [ 2014
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION

Auxiliar Operativo ASIC Ingenieria cral5 92-36

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis

HOSPITAL SIMON BOLIVAR X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. correspondencia@subrednorte.gov.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
4431790 pa |1 |mes |7 | aRo [ 2012 [{oia [31 | mES [12 | ARO | 2012

CARGO O CONTRATO

Auxiliar Actividades Administrativas

DEPENDENCIA

Historias Clinicas

DIRECCION

calle 165 07-06

EMPLEO O CONTRATO

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAis

THOMAS MTI X Colombia

DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. servicioalcliente. MTI@thomasgreg.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3759270 pia [ 16 | mes [t | aRio [ 2012 [loia |15 | meEs [7 | aRo [ 2012

CARGO O CONTRATO

Auxiliar de Archivo

DEPENDENCIA

Area de Gestion Documental

DIRECCION

Carrera 34 No.17 — 43

Firma electronica validador: JULIANA SENDOYA OSPINA 17/10/2025 11:00:04

1642795

Documento electronico: a3d5abb4aa44651d9a66d5d8172bf25ed01df4235e7da04db74bb878bc6277¢
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural ®eo Q{D

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 10-oct-2025

Fecha Validacion: 17-oct-2025
3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

Secretaria Distrital de Integracion Social

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Activos s.a - MTI X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. SAC@ACTIVOS.COM.CO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
5940500 piA | 17 | MeEs [t | ANo [2011  ||pia [30_| mEs [12_| Afio | 2011
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Auxiliar de Archivo Archivo calle 70 9-32

I EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
CORPORACION UNIVERSITARIA REPUBLICANA X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. informes@urepublicana.edu.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
2862344 DA | 16 | MES [10 | ANO [2000  ||pia [30_| MEs |5 | Afio | 2010
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
contrato de aprendizaje Registro y Control Academico carrera 7 19-38

4 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES

TIEMPO DE EXPERIENCIA

OCUPACION
ANOS MESES
Privada 10 1
Publica 2 1
Total 12 2
Firma electronica validador: JULIANA SENDOYA OSPINA 17/10/2025 11:00:04
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural ®eo Q{D

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actualizacion: 10-oct-2025
Fecha Validacion: 17-oct-2025

) FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE SI ___ NO _X ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS, EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

Secretaria Distrital de Integracion Social

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO UNICO DE HOJA DE
VIDA, SON VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95).

Bogota D.C. - 10-oct-2025
Ciudad y fecha del diligenciamiento

Firma electronica:
ANIBAL EDUARDO GARCIA RODRIGUEZ 10/10/2025 13:22:23
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO
PRESENTADOS COMO SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

Firma electronica validador: JULIANA SENDOYA OSPINA 17/10/2025 11:00:04

1642795 Documento electronico: a3d5abb4aa44651d9a66d5d8172bf25ed01df4235e7da04db74bb878bc6277c  Pagina 6 de 6
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente



SU TEMPORAL S.A.S joba ndtalent

NIT: 800240718-0

CERTIFICA QUE:

Que el(a) sefior(a) GARCIA RODRIGUEZ ANIBAL EDUARDO identificado(a) con documento
Numero 80883106 labord desde el 16/06/2020 hasta el 30/04/2021 se desempeid como Auxiliar
Gestion Documental — Auxiliar V' en mision para la empresa usuaria FIDEICOMISOS
PATRIMONIOS AUTONOMOS FONDO COLOMBIA EN PAZ y devengo un salario de $1960238.

Tipo de contrato: OBRA O LABOR CONTRATADA.

Desempeiiando las siguientes funciones:

1. Recepcion, archivo y custodia de la informacion de las distintas areas a cargo de la Entidad

2. Realizar las operaciones técnicas de organizacion y actualizacion de expedientes.

3. Mantener la informacién organizada y a disposicion de la Entidad para cunado sea requerida

4. Atender y prestar los servicios de consulta, préstamo, reproduccion y devolucioén de la
documentacion.

5. Dar respuesta oportuna a los requerimientos de las distintas areas teniendo en cuenta los
protocolos establecidos para esta funcion.

6. Mantener actualizados los inventarios y bases de datos para la gestion documental.

7. Presentar los informes o reportes periddicos que le sean solicitados acerca de las actividades a su
cargo

8. Preparar técnicamente el proceso de transferencias documentales, bajo los lineamientos
establecidos para la Gestion Documental del Fondo.

9. Apoyar los procesos basicos de conservacion y preservacion y consulta de documentos.

10. No revelar, comentar, discutir, usar, explotar o comercializar directa o indirectamente a través de
interpuesta persona, o de cualquier manera sacar provecho propio o ajeno, de la informacioén que se
le entregue y la que conozca debido a sus funciones.

11. Verificar la efectividad y oportunidad de sus actividades y efectuar autoevaluacion, a fin de
propender al mantenimiento y mejora continua.

12. Las demas funciones que sean asignadas por sus superiores y que contribuyan al cumplimiento
de las funciones contratadas.

13. Reportar y gestionar de forma oportuna eventos de riesgo operativo y sefales de alerta y asi
contribuir con el proceso SARO — SARLAFT.

14. Participar en el desarrollo, implementacién, mantenimiento de los Sistemas de Gestién de la
Entidad: SIG (SGSI, SG-SST), SARO y SARLAFT, correspondiente al proceso o area al que
pertenece para garantizar el mejoramiento continuo y cumplimiento de las metas organizacionales.

Este certificado fue emitido en Bogota, desde nuestro sistema de informacion Web, el 05 de mayo de
2021.



Atentamente,

=Ty

JOHANNA MANGA
DIRECTORA DE OPERACIONES — COLOMBIA



\'\-a..,....--/.
NIT. 860.531.041-0

LA DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
CERTIFICA QUE

El sefior Anibal- Eduardo Garcia Rodriguez identificado con cédula de

- ciudadania No. 80.883.106 de Bogota, labora en nuestra compafila como
trabajador en misién con un contrato de trabajo por Obra o Labor contratada
segun detalles que se relacionan a continuacion:

Fecha de Fecha de ., R
Ingreso _ Retiro Cargo Salario
03-Jul-18 Actualmente Auxiliar 5 $1.845.445

Como Empresa de Empleos Temporales sus servicios son prestados
en Consorcio Fondo Colombia en Paz 2018.

Se expide en la ciudad de Bogotd, a los veintiséis (26) dias del mes marzo de dos
mil diecinueve (2019).

Atentamente,

'v/ﬁrﬁ @éﬁ%&%ﬂ% ' PEC Y CIASAS

irectora de Recursos Humanos NIT. se0831041-9

Calle 67 No. 6-60 Of. 1101 - 1102 * Bogota D.C. = Tels.: 212 Fax: 2126989 » Cel.: (320) 496 5086 * www.pecycia.com



| CERTIFICAMOS I

Que el (la) sefior (a) GARCIA RODRIGUEZ ANIBAL EDUARDO identificado
(a) con Cédula de Ciudadania nGmero 80883106 actuaimente labora en
nuestra compafila, desde el dia 10 de abril de 2017, en MISION para la
ORGANIZACION ALMACENES GENERALES DE DEPOSITO ALMAGRARIO
S.A., desempenando el cargo de Auxiliar Gestion Documental en el proceso de
Administracion Direccion General, con un contrato por duracion de labor
contratada.

El salario devengado esta conformado por los siguientes conceptos:

Salariales: Salario Basico $ 1.014.315,00 Subsidio de Transporte de
$ 83.140.00.

Para un total mensual de: Un Millén Noventa Y Siete Mil Cuatrocientos
Cincuenta Y Cinco Pesos Mcte. ($ 1.097.455.00).

La presente certificacién se expide con destino a BANCO CAJA SOCIAL a
solicitud del interesado en Bogota D.C., a los Veinticuatro (24) dias del
mes de Noviembre de 2017.
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PBX 201 0748

TALENTUM TEMPORAL S.A.S. NIT 90
Carmra 31A Mo, 4-16 Bogota, .C

www.talentum.com.co




Aqlmaqrarlo

NIT 899.999.049-1

EL DIRECTOR DE GESTION HUMANA

CERTIFICA

Que el Sefior ANIBAL EDUARDO GARCIA RODRIGUEZ identificado con
cédula de ciudadania No. 80.883.1086, labor6 en esta entidad desde el 08 de
abril de 2014 hasta el 07 de abril de 2017, desempefié el cargo de Auxiliar
Gestion Documental en Direccion General y sus funciones fueron las
siguientes:

GESTION DE ARCHIVO

. Recibir y organizar los archivos de gestién, archivo central e histérico

de la Organizacion, teniendo en cuenta los procesos técnicos de
clasificacion, ordenacion 'y descripcién de los documentos, de
conformidad con la aplicaciéon de las Tablas de Retencion
Documental (TRD) y/o Tablas de Valoracion Documental (TVD).

. Archivar y/o actualizar en las carpetas y/o expedientes respectivos,

los documentos recibidos, de acuerdo con los procedimientos
técnicos establecidos.

Recibir las transferencias documentales de los archivos de gestion
(oficinas) y actualizar el formato Unico de inventario documental
(FUID).

Identificar y sefializar las areas de archivo a fin de recuperar y
acceder de manera eficaz y oportuna a la informacion.

Tramitar los préstamos y devoluciones de documentos solicitados por
las diferentes areas de la Organizacién, previo Vo. Bo. por el Analista
de Gestion Documental.

CORRESPONDENCIA:

. Recibir, verificar, clasificar, organizar y digitar en el aplicativo de

correspondencia interna para la distribucion a nivel nacional.
Elaborar guias de envio (trasportadora) para remision de documentos
y/o elementos a la Sucursales y/o Agencias del Aimaceén.

%

NICILADy
SUPERTRANSPO




‘qlmcnqrano

NIT 899.999.049-1

8. Tramitar los préstamos y devoluciones de documentos solicitados por
las diferentes areas del Almacén, previo VoBo del Analista de
Correspondencia.

9. Atender las solicitudes de las diferentes areas de Direccidén General,
referentes a la digitalizacidén e impresiéon de documentos internos.
10.Entregar y recoger la correspondencia dentro y fuera de la Direccidn

General.

11.Realizar diligencias de mensajeria cuando se requiera. (si aplica).

12.Cumplir con las politicas internas del Almacén, en términos de
integridad, reserva y confidencialidad de la informacién.

13.Cuidar y mantener los activos fijos asignados para correcta ejecucion
de sus labores

14.Actuar de acuerdo a las normas (Ambiental, laboral, de Seguridad
Industrial y Salud Ocupacional, BASC, SARLAFT, SAROy S.G.C.)y

- procedimientos emanados de la Alta Direccion, y por entidades
externas y de control.

15.Cumplir el cédigo de ética y los manuales internos de la organizacion;
ademas de la normatividad vigente.

16.Y demas funciones inherentes al cargo o asignadas por Jefe
Inmediato.

Su contrato fue a Término Fijo.

La anterior certificacion se expide a solicitud del interesado en la ciudad de

Bogota, a los 12 dias del mes de marzo de 2018.

Cordialmente,

CARLOS AR/TURO RAMIREZ FLOREZ

YRG 07032018 &
Validacién de antecedentes 5894000 Ext 10174
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Loglstica para el crecimiento

EL JEFE DE NOMINA DE ALMAGRARIO S.A.
CERTIFICA

Que el Serfior ANIBAL EDUARDO GARCIA RODRIGUEZ, identificado con cédula
de ciudadania No. 80.883.106, labora en esta entidad desde el 08 de abril de
2014, actualmente ocupa el cargo de Auxiliar de Gestién Documental, Direccion
General.

Su contrato es a término fijo, cuyo vencimiento es el 7 de abril de 2017.
La anterior certificacion se expide a solicitud del interesado en la ciudad de

Bogotd, a los 06 dias del mes de abril de 2017.

Cordialmente.

DIRECCION GENERAL - Carrera 7 No, 71-52 Torre A Oficina 302
PBX (571) 5894000 / 1-8000-879400
Nit: 839.999.048+1
Bogots, Colombia
www.almagrario.com




A QUIEN INTERESE

CERTIFICAMOS que la siguiente informacidn, corresponde a las caracteristicas

~contractuales

Nombre

Gédula ciudad
Cargo

Fecha Ingreso
Fecha Retiro

Tipo Contrato
Sueldo Bésico
En Misién

Se expide 1la
Barranquilla

C&w@&a'a .

Liliana Garcia

de nuestro trabajador en misién:

GARCIA RODRIGUEZ ANIBAL EDUARDO
anfia : B0883106

AUXILIAR OPERATIVO

: 13 DE JUNIO DE 2013

19 DE MARZO DE 2014

: LABOR CONTRATADA

: 616000

: ASIC SA

pre

presente solicitud de la parte interesada en
el dia 01 de abril de 2014,

Benitez

Directora Administrativa

PRINCIPAL: Callo 27 No. 67-37 Local 37
Tetéfonos: 3686000 - 3530503 - 3532285
lampo@lempa.com.co

SUCURSAL: CRA 15 Mo 92-35 OF 301 SUCURSAL: Calle 35 No. 8-45 Oficina 7D
Teldfanoa: 16103561 - 6105498 £d. Citibank Centro Teléfonos: 6646284 - 6643986 -
temuobogetafitomposo.co tempocartagena@lempo.Lom.co "




Nos

Aor(es)
IAVWOUTEN INTERESE

permitimos informar que el (la) gefior (a) (ata) GARCIA
RODRIGUEZ ANIBATL EDUARDO identificado({a) con C.C. No. 80883106 laboro en
calidad de trabajador en misién por obra o labor contratada en nuestra

companiias

Lo INGRESO (D/M/A) RETIRO CARGO EMPRESA USUARIA
13/06/2013 - 19/03/2014 AUXILIAR OPERATIVO ASIC INGENIERIA S.A.
Ultima asignacién mensual: $ 616.000

Funciones:

Ubicar y llevar las cajas de expedientes pensionales o sobres de
radicados, a los diferentes puestos de digitalizacién de acuerdo
a la programacidén realizada por el Coordinador de Digitalizacidn.
Para el caso de Expedientes Pensionales, sacar los documentos de
sus respectivas cajas y carpetas y ubicarlos en la mesa del
digitalizadoxr, colocando la hoja separadora entre cada expediente
de acuerdo al tipo de documento.

Para el 'caso de radicados, sacar los documentos de sus
respectivos sobres y ubicarlos en la mesa del digitalizador,
colocando una hoja separadora entre los diferentes radicados.
Ayudar a ubicar nuevamente los expedientes pensionales
digitalizados en las carpetas y cajas correspondientes, retirando

N~
las “Hojas Separadoras”.

¢ Ubicar nuevamente los radicados digitalizados en las sobres
correspondientes, retirando las “Hojas Separadoras”.

e Marca “Si” en la casilla de verificacién de 1la actividad
"Digitalizacidén" en la “Ficha de Identificaclidén de Cajas vy
ubicarlas en la estanteria del &4rea de Control de Calidad de
Digitalizacién de acuerdo a la ubicacién definida por el
Coordinador de Digitalizacidn

Se expide la presente solicitud de la parte interesada en
Bogotd el dia 7 de abril de 2014,
Liliana Garcia Benitez
Directora Administrativa
PRINCIPAL - Catla 77 No. 67-37 Local 37 SUCURSAL: CRA 15 No 8238 OF 301 SUCURSAL: Calle 35 No. 8-45 Oficina 7D
Tekfonos: 3 ~ 3530503 - 3532285 Teldfonoe: 36103561~ 6105493 Ed. Cifank Centro Tebéhonos: 6645284 ~ 6643936
lampo@lampo.com.co tempobogots Bitempo.co.co : omo
Baranquita Bogeta Cartagena

Tempo ...
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EL PROFESIONAL ESPECIALIZADO DEL GRUPO FUNCIONAL DE
CONTRATACION

CERTIFICA

s

Que, el sefior(a) ANIBAL EDUARDO GARCIA RODRIGUEZ identificado(a)
con cédula de ciudadania No.80.883.106 presta sus servicios mediante la
Orden de Suministro de Servicios como AUXILIAR ACTIVIDADES -
ADMINISTRATIVAS en el area Administrativa desde el dia 1 de Julio de 2012;
recibiendo por honorarios mensuales la suma de UN MILLON VEINTICINCO -
MIL DOSCIENTOS TREINTAY TRES PESOS MCTE. ($1.025.233)

Se deja constancia que entre el sefior (a) ANIBAL EDUARDO GARCIA
RODRIGUEZ y el HOSPITAL SIMON BOLIVAR, no existe relacion laboral
alguna, ni vinculacién diferente a la derivada del contrato que le permite
suministrar sus servicios en el area Administrativa del HOSPITAL SIMON
BOLIVAR.

La presente certificacion se expide en Bogota D.C., a los'(12) dias del mes de
Septiembre de 2012, a peticién del interesado.

MONICA'CE
Profesional
Grupo Funcipnal de Contratacién

Proyaectd Luz dary Fernandez \é’

Calle 165#7 —~ 06

Teléfono 6767940
esesimonbolivar@gov.co
Alencidn al usuario 6770230
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CERTIFICACION DE CONTRATO DE
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GESTION DEL TALENTO HUMANO
CONTRATACION

Version: 0
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LIDER GRUPO FUNCIONAL
DE CONTRATACION

v CERTIFICA

Que el sefior (a) ANIBAL EDUARDO GARCIA RODRIGUEZ identificado(a) con

cédula de ciudadanfa No.

80.883.106 presto sus servicios

AUXILIAR

ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS mediante Contrato de Prestacidén de Servicios
realizando las siguientes actividades: 1) Efectuar el proceso de depuracion para
identificar Historias Clinicas inactivas; reorganizar y generar espaclo. 2) Apoyo al proceso
de consulta externa. 3) Archivar paquetes de ingreso por consulta externa.

A continuacién se relacionan las mencionadas Ordenes de suministro de servicios,
especificando el periodo comprendido:

|
|
>9p

No. ORDEN PERIODO VALOR
1763-2012 1 al 31 de julio del 2012 $ 1.025.233
Prorroga 1 al 1763~ 1 al 15 de agosto del 2012
2012 '

Prorroga 2 al 1763- 16 al 31de agosto del 2012

2012

Adicion 1 al 1763-2012 $ 1.025.233
Prorroga 3 al 1763~ 1 al 30 de septiembre del 2012

2012 - '

-Adicion 2 al 1763-2012 $ 1.025.233
Prorroga 4 al 1763- 1 al 31 de octubre del 2012

2012 .

Adicion 3 al 1763-2012 $ 1.025.233
Prorroga 5 al 1763~ 1 al 30 de noviembre del 2012

2012 -

Adicion 4 al 1763-2012 $ 1.025.233

Calle 165 # 706

Teléfono 6767940
esesimonbolivar@gov.co
Atencién al usuario 6770230
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Prorroga 6 al 1763- 1 al 31 de diciembre del 2012

2012 o ‘

Adicion 5 al 1763-2012

$ 1.025.233

Calle 165#7 — 06

Teléfono 6767940
esesimonbolivar@gov.co
Atencidn al usuario 6770230
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CERTIFICADO
150:9001

SC 54971

MANEJO TECNICO DE INFORMACION S.A.

CERTIFICA

Que el seffior ANIBAL EDUARDO GARCIA RODRIGUEZ identificado con
cédula de ciudadania No. 80.883.106 labora en esta compafia en la
ciudad de Bogotd, con un Contrato de Trabajo a Término Fijo desde el 16
de enero de 2012 hasta el 15 de julio de 2012, desempenado el cargo de
AUXILIAR DE ARCHIVO, devengando un salario mensual de $566.700.00
m/cte.

Esta certificacién se#‘expide en Bogotd, D.C., a los freinta y un (31) dias del
mes de Enero del ano 2012.

Cordialmente,
o I

JEFE DE NOMINA

Manejo Técnico de Informacion S.A.
Calle 17 A No. 42 A - 43 Bogotd, Colombia = Tel.: 375 9270 = FAX: 369 0981
Migmsro per. Gruro THOMAS GREG @ SONS

www.thomasmti.com




THOMAS

MANEJO TEQNICO DE INFORMAGIAN

MANEJO TECNICO DE INFORMACION S.A.

CERTIFICA

Que el senor ANIBAL EDUARDO GARCIA RODRIGUEZ identificado con
cédula de ciudadania No. 80.883.106 labora en esta compafia en la
ciudad de Bogotd, con un Contrato de Trabajo a Término Fijo desde el 16
de enero de 2012 hasta el 15 de julio de 2012, desempefiado el cargo de
AUXILIAR DE ARCHIVO, devengando un salario mensual de $566.700.00
m/cte.

Esta certificacion se expide en Bogotd, D.C., el primero (01) de Febrero del
ano 2012.

Cordiaimente,

BIBIANA ENA MALDONADO
JEFE DE NOMINA

Manejo Técnico de Informacion S.A.
Calle 17 A No. 42 A - 43 Bogota, Colombia = Tel.: 375 9270 = FAX: 369 0981
Migmsro pe Gruro THOMAS GREG & SONS

www.thomasmti.com
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THOMAS

MANEJOD TEGNICO DE INFORMAGIAN g

MANEJO TECNICO DE INFORMACION S.A.
CERTIFICA

Que el sefior ANIBAL EDUARDO GARCIA RODRIGUEZ idenfificado con cédula de
ciudadania No. 80.883.106 labordé en esta compaiia en la ciudad de Bogotd,
desde el dia 16 de enero de 2012 hasta el 1 de mayo de 2012, el Ultimo cargo
desempefado fue el de AUXILIAR DE ARCHIVO.

Esta certificacion se expide en Bogotd, D.C., a los catorce (14) dias del mes de
Mayo de 2012.

Cordialmente,

Manejo Técnico de Informacién S.A.
Calle 17 A No. 42 A - 43 Bogota, Colombia s Tel.: 375 9270 = FAX: 369 0981
Migemsro per. Gruro THOMAS GREG @ SONS

www.thomasmti.com

ICOMTEC

G
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ACTIVOS S.A.

NIT: 860090915

LA GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
CERTIFICA

Que el Senor GARCIA RODRIGUEZ ANIBAL EDUARDO identificado con
cedula de cuidadania numero 80883106, laboro en nuestra
empresa a partir del 17/ENE/2011 hasta el 30/DIC/2011

mediante un contrato de trabajo por el termino que dure la
OBRA O LABOR vy en ejercicio del mismo fue asignado como
trabajador én misién a la wusuaria MANEJO TECNICO DE

INFORMACION S.A., desempenandose en el cargo de AUXILIAR DE
ARCHIVO, con una asignacion mensual de QUINIENTOS TREINTA Y
CINCO MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($535,600) .

BEstando afiliado a 1la E.P.S. COMPENSAR y A.F.P. FONDO DE
PENSIONES PORVENIR

La presente certificacion se expide en Bogota, a solicitud
del interesado a los 12 dias del mes ENERO de 2012 con
destino a QUIEN INTERESE.

Atentamente,

DIVISION DE RECURSOS HUMANOS

Li: MANEJO TECHICO DE IBFORMACION S5.A,  1306783-7 CUTSOMURCTNG GR-LIBERTY

CLL 70 Ho,9-32 TEL: 5940400




Personeria Juridica No. 3061 del Ministerio de Educacién Nacional. Cédigo ICFES 2837 - Nit. 830.065.186-1

hustiluciin do Educacion Suprorion

EL SUSCRITO CONTADOR DE LA CORPORACION
UNIVERSITARIA REPUBLICANA

CERTIFICA:

Que el sefior ANIBAL EDUARDO GARCIA RODRIGUEZ, identificado con la
cedula de ciudadania No. 80.883.106 de Bogota, laboro en esta entidad,
vinculado mediante un Contrato de Aprendizaje, desempefidndose en
Administracién de Documentos, en etapa lectiva desde el dia dieciséis (16) de
Octubre hasta el treinta (30) de Noviembre del afio dos mil nueve (2009), y en
etapa productiva desde el dia primero (01) de Diciembre del afio dos mil nueve
(2009) hasta el dla trelnta (30) de Mayo del ario dos mil diez (2010).

La presente cert|f|cac:|on se expide a sohcntud del interesado con destino a la
POLICIA NACIONAL

Dada en Bogota D C a los treinta (30) dias del mes de Mayo del afio dos mil
trece (2013).

DA-01346-13
c.archivo. bp

Carrera 7 No. 19-38 Teléfonos 286 23 84 /283 5521 /283 5540 /243 62 72 Fax; 34227 71
Calle 20 No. 5-96 Teléfonos 243 27 86 /281 48 85 « Carrera 5 No. 19-36 Teléfono: 342 37 81

E-mail: informes@urepublicana.edu.co * Website: www.urepublicana.edu.co » Bogota, D.C. - Colombia




Grupo

Codigo de correspondencia: 50017128.0714 000.088

LA DIRECCION DE GESTION DEL TALENTO
CERTIFICA QUE

Verificados los archivos de Historias Laborales de la Compaiiia reposa la siguiente informacion

El sefior Anibal Eduardo Garcia Rodriguez, Identificado con Cédula de Ciudadania No. 80.883.106,
laboré para el Grupo Energia Bogota S.A. ESP con Nit. 899.999.082-3 desde el dia 04 de Agosto de
2021 hasta el dia 01 de Abril de 2025, con contrato laboral a término fijo, su ultimo cargo
desempefiado fue Auxiliar Administrativo - Auxiliar Archivo en la Gerencia Abastecimiento y Servicios,

de la Vicepresidencia Talento y Gestion Administrativa.

De acuerdo con lo indicado anteriormente, las siguientes son las responsabilidades principales del
cargo mencionado:

e Realizar la radicacion de correspondencia, PQRS, facturas, etc, distribuir al interior del GEB
la correspondencia a que haya lugar, diligenciar planillas y formatos asociados con la
correspondencia, ordenar, foliar y digitalizar documentos.

o Crear y mantener actualizados las unidades documentales en el archivo de Gestion, sean
estos de caracter fisicos y/o electrénico.

« Preparar y realizar los traslados y transferencias documentales a que haya lugar.

» Apoyar a los colaboradores de GEB en la administracion de sus archivos de gestion y atender
las consultas y préstamos que los(as) usuarios(as) de los documentos le soliciten.

« Realizar las tareas encaminadas a la actualizacion de la informacién contenida en el sistema
de gestion de documentos electronicos de archivo, asi como apoyar los procesos de
mantenimiento y movimiento de las unidades de conservacion localizadas en los depositos

de archivo del GEB.
« Diligenciar los informes de productividad de acuerdo con las tareas ejecutadas al interior del

proceso de archivo o de correspondencia.
« Todas las anexas y complementarias que se originen en el mismo cargo, todo de conformidad
con las ordenes e instrucciones que en forma verbal o escrita le impartan EL/LA

EMPLEADOR/A o sus representantes o se estimen necesarias para el desarrollo de sus
funciones.

Para solicitar validacion de la informacion que en el presente documento reposa, por favor escribir al
correo 1o 1Gel |

La presente certificacion se expide en la ciudad de Bogota D.C., el 01 de Abril de 2025.

Atentamente

l__//)me Dyl Fralsd (Zome
CARMEN DUILIA PRIETO GOMEZ( 5
DIRECTORA GESTION DE TALENTO
GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A. ESP

Preparo Katerine Castro - Analista Tecnico Senvicio al Empleado - CSC "F,ﬂ_ﬂ_‘[
~ L

Reviso Milena Umego - Lider Soporte y Servicios al Empleado - C5C

Aprobo Claud@a P Naranjo — Gerente Sinergas de Talente  #»w

Pagina1de 1




